



URZĄD STATYSTYCZNY  
W KIELCACH

# STATYSTYCZNE BADANIA ANKIETOWE

# 2016

Wykorzystanie technologii informacyjno-telekomunikacyjnych  
w gospodarstwach domowych

SSI-10G  
SSI-10I

1 kwietnia – 10 maja 2016 r.

Do badania wylosowano

8 100 mieszkań w Polsce, w tym 252 w województwie świętokrzyskim

## Cel i znaczenie badania

Obserwacja zmian zachodzących w wyposażeniu i wykorzystywaniu przez gospodarstwa domowe nowoczesnych technologii informacyjnych i telekomunikacyjnych, a także usług dostępnych w Internecie oraz w sieciach telefonii komórkowej. Wyniki badania pozwalają ocenić skalę zmian zachodzących w życiu obywateli na skutek korzystania z komputerów oraz dokonać porównań w grupie krajów Unii Europejskiej.

## Zakres tematyczny badania

Pytania w ankiecie dotyczą m.in. dostępu do komputera/laptopa/Internetu w domu, rodzaju połączeń internetowych, wydatków poniesionych na sprzęt komputerowy, oprogramowanie i urządzenia, miesięcznych wydatków poniesionych na usługi internetowe, wykorzystywania komputera/Internetu, korzystania z e-administracji, zakupów przez Internet, umiejętności informatycznych.

## Metoda pozyskiwania danych

Badanie realizowane jest przez sieć ankieterską, techniką bezpośredniego wywiadu z respondentem (ze wspomaganiami komputerowym) oraz przy pomocy wywiadu telefonicznego.

*Dziękujemy Państwu  
za przychylność i podjęcie współpracy  
z naszymi ankieterami.*

## Realizacja badania

Na terenie województwa świętokrzyskiego badanie realizują ankieterzy statystyki publicznej - pracownicy Wydziału Badań Ankietowych Urzędu Statystycznego w Kielcach.

## Tożsamość ankietera

Jeżeli mamy wątpliwości czy ankieter pukający do drzwi jest osobą uprawnioną do zbierania informacji, warto sprawdzić to dzwoniąc do Urzędu Statystycznego w Kielcach **w dni robocze (poniedziałek-piątek) w godzinach 7:30-15:00 pod nr 41 249 96 38.**

## Zebrań w badaniu informacje

Wszystkie informacje uzyskane podczas rozmowy z ankieterem są całkowicie poufne; zostaną one wykorzystane **WYŁĄCZNIE** do sporządzenia zestawień zbiorczych i analiz statystycznych.

**Urząd Statystyczny w Kielcach**  
ul. Zygmunta Wróblewskiego 2, 25-369 Kielce  
tel. 41 24 99 600, fax. 41 24 99 604  
e-mail: sekretariatuskie@stat.gov.pl